Quoniam ad actum principale quod sit pa-
 tra et matre ad primas Confessor
 et sic oportet si sit ignarus in scia
 et septa sunt sacra sicut baptizatio conficatio
 prima cura ordo minor et prima
 unco et quod per duo non itabilia in cel
 ordo per alia sunt et quod baptizatio sic dicitur
 salutem et prima in adultis in aeterna morte
 et quod sacramentum quod prima est ad est bene
 possit suscipi non dicitur quod per se
 accipi licet bene homo non sit natus et
 quod prima sit ante per quod sit gratia contra
 confessio omnis et satisfactio operis et quod
 per gratiam si sit vera remittit omnia peccata
 mortalia sicut bene ad hoc oportet quod dicitur et
 satisfactio et tunc ante et sacerdos et dicitur
 sic quod est gratia gratia est dolor al dis-
 plinen et peccatis quod missi super omnia quia
 dolor procedit ex dilectione dei super omnia
 et sic gratia quod dicitur duplex motus in se
 sicut in deo panis super omnia et ipse per de-
 lecta super omnia et si aliter hoc motum

no e oplocty / ut si illa displiceat
 de peto no pcedit exarced de si pcedit
 octava ut qualis casus et de actio
 2 no e qdno a no sufficit adde lincm
Scribitur
vme **Q**uo admodum pnt se que adque me
 q se pcedenda q sine q duplicata f
 roya nme ite pcedenda a compalia q pcedit
v Italis vero est admodum
regis colligere ad consilio colligere ad
no remitte per ora capite sic hinc
 se i finaly peto se pcedit ebo se est
 octon / idem se capiam / ego se ma
 dum / colligere se pcedit ebo se mor
 tum hoc fut compalia opa nme se
 pcedit fut ista consilio se agrandi
colligere se deliquere / solue mas
 tu remitte remitte mordi tibi / per f
 onq alia / ora pcedit se comit e remittit
Quanti adfectu de pons ore
 pnt se deponis ore no qd fut p
 uate per pcedit q pcedit infero
 ofte remittit et dicit dicit i admo
 pnt Alie fut pnt q pcedit a pcedit

septa 2 p iudices cca^{col} in foro colion
 i totedios in ponit. Et hax qd sunt
 q dme pene cogca^{col} 2 meduti q re
 ppiant gualt oes. Quoda uo e pta
 q de suspnsio ab offi^{col} 2 bnf^{col}. Et q
 dicit negligantia 2 hec qmuit p^{col} caa^{col}
 Et cogca. e du^{col} mor 2 a^{col} maior
 qnz qhit exurre 2 sut bn centum
 at 25. casu. Qnz p pms iudul 2 qas
 mo fiat exclud^{col} ab omi quoc factu^{col}
 2 ab omi actib^{col} legitis. In iudi^{col} sic
 q nlls d^{col} quira^{col} tti n^{col} i caa^{col} nec
 in cibo n^{col} potu n^{col} loqta n^{col} i qntu
 poss^{col} p^{col} cor^{col} 2 ab soluce d^{col}
 p^{col} in p^{col} filijs 2 suis anall^{col}
 2 rusti^{col} p^{col} colone 2 q^{col} p^{col} hos
 cogca^{col} quira^{col} si ho^{col} est imissa idi
 me ipe p^{col} mor^{col} si at p^{col}
 i eme ipe est est cog^{col}. Si at in
 alijs p^{col} imidet i mos p^{col}
 q excludit ap^{col} p^{col} 2 p^{col}
 p^{col} si no^{col} mor^{col} n^{col} facit iceptu
 caa^{col} q^{col} at casib^{col} p^{col} q^{col} licite